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2026'da 7. Sınıf için Bir Devlet Okuluna Kaydolmak  

Çocuğunuzu 7. Sınıfa kaydettirmek, onun eğitim yolculuğunun önemli bir parçasıdır. Victoria'da, 
çocuğunuzun kendi mahallesindeki belirlenmiş devlet okuluna ("yerel okul") kaydolma hakkı vardır. 
Yerel okulunuz, adresinizdeki okul bölgesine göre belirlenir. Yerel okul bölgenizde olmayan bir 
okula da başvurabilirsiniz. İlgili okul, boş yer olması halinde çocuğunuzun kaydını yapmalıdır.  

Çocuğumu 2026 yılı için 7. Sınıfa nasıl kaydettirebilirim? 

Çocuğunuzun ilkokulu size 9 Mayıs 2025 Cuma gününe kadar doldurup geri göndermeniz gereken 7. Sınıf 
Yerleştirme Başvuru formunun bir kopyasını verecektir. Bu formu internet sitemizde de bulabilirsiniz: 
vic.gov.au/moving-primary-secondary-school-information-parents-and-carers. 

Başvuru formunda tercih ettiğiniz en fazla 3 devlet ortaokulunu listeleyebilirsiniz. Katolik veya Bağımsız bir 
okula kaydettirmek istiyorsanız farklı bir kayıt süreci izlemeniz gerekir. Bu okulların internet sitelerinde daha 
fazla bilgi bulabilirsiniz: 

● Katolik okulları: vcea.catholic.edu.au/choosing-a-catholic-school/ 
● Bağımsız okullar: is.vic.edu.au/independent-schools/ 

Yerel okulumu ve bölgemdeki diğer okulları nasıl bulabilirim? 

Okulumu Bul internet sitesindeki arama işlevini kullanarak bölgenizdeki yerel okulu bulabilirsiniz: 

1. Tarayıcınızdan findmyschool.vic.gov.au adresine girin. 

2. "Enter your address to get started" (Başlamak için adresinizi girin) kısmına mevcut adresinizi girin. 

3. "Enrolment year" (Kayıt yılı) kısmında 2026 yılını seçin. 

4. "School type" (Okul türü) altında "Secondary" (Ortaöğretim) ve "7" öğelerini seçin.  

Haritada adresinize göre bölgenizdeki yerel okul gösterilir. Okulun iletişim bilgileri haritanın sol tarafında yer 
almaktadır. Aşağı kaydırdığınızda adresinize en yakın beş devlet okulunun bir listesi görüntülenir. 

Yerel okulumuz olmayan bir devlet ortaokuluna başvurabilir miyim? 

Evet, yerel (bölgenizdeki) okulunuz dışındaki okullara başvurabilirsiniz. İlgili okul, boş yer olması halinde 
çocuğunuzun kaydını yapmalıdır. 

Okullar başvurulara nasıl öncelik veriyor? 

Okullar, kendi bölgeleri içinde yaşayan tüm öğrencileri kaydetmek zorundadır. Okullar boş yer olması halinde 
kendi bölgeleri dışında yaşayan öğrencilere de kayıt imkanı sunmalıdır. 

Bir okul kendi bölgesi dışında yaşayan tüm öğrencileri kaydedemiyorsa başvurulara aşağıdaki şekilde 
öncelik verilir: 

1. Aynı kalıcı adreste yaşayan ve aynı zamanda okula devam eden bir kardeşi olan öğrenciler 
2. Ardından, evlerinin okula yakınlık sırasına göre diğer tüm öğrenciler. 

İstisnai durumlarda okul bölgesi dışında yaşayan öğrenciler de mazeretli olarak kayıt için değerlendirilebilir. 

Başvuru formunu gönderdikten sonra bilgilerim değişirse ne olur? 

Çocuğunuzun ilkokuluyla mümkün olan en kısa sürede iletişime geçtiğinizde formunuz güncellenir.

http://www.vic.gov.au/moving-primary-secondary-school-information-parents-and-carers
https://vcea.catholic.edu.au/choosing-a-catholic-school/
https://is.vic.edu.au/independent-schools/
http://www.findmyschool.vic.gov.au/


 

 

Bir teklif almazsam tercih ettiğim ortaokula itiraz edebilir miyim? 

Evet, tercih ettiğiniz ortaokula itiraz edebilirsiniz. İtirazınızı yapmak için bakanlığın İtiraz Formunu 
kullanabilirsiniz. Çocuğunuzun ilkokulu, itiraz sürecine ilişkin bilgileri içeren bu formun bir kopyasını size iletir. 

7. Sınıf yerleştirme süreci hakkında daha fazla bilgiyi nerede bulabilirim? 

İnternette 7. Sınıf yerleştirme sürecine ilişkin bir bilgi paketi bulabilirsiniz: vic.gov.au/moving-primary-
secondary-school-information-parents-and-carers. Çocuğunuzun ilkokulundan da bu bilgi paketinin bir 
kopyasını isteyebilirsiniz.   

Bilgi paketinin tercümesinde yardıma ihtiyacınız varsa lütfen çocuğunuzun ilkokuluyla görüşün. 

Yardım almak için kiminle iletişime geçebilirim? 

6. Sınıf Koordinatörü, Geçiş Koordinatörü veya çocuğunuzun ilkokul müdürü 7. Sınıf yerleştirme süreciyle 
ilgili sorularınızda size yardımcı olabilir.  

Yararlı bağlantılar 

Okulumu Bul: findmyschool.vic.gov.au 

Okul bölgeleri: vic.gov.au/school-zones  

Okula kaydolma: vic.gov.au/how-choose-school-and-enrol 

Ortaokula geçiş: vic.gov.au/moving-primary-secondary-school-information-parents-and-carers 

Engellilik ve kapsayıcı eğitim: vic.gov.au/disability-and-inclusive-education 

Genel sorular 

E-posta: enquiries@education.vic.gov.au 

Telefon: 1800 338 663 

2025-2026 Takvimi 

2025 Tarihleri Faaliyet 

24 Nisan 2025 

Perşembe gününe 

kadar 

İlkokullar, 6. Sınıf öğrencilerinin ailelerine 6.-7. Sınıf Yerleştirme Bilgi Paketi 

sağlayacaktır. Bu paket 7. Sınıf 2026 Yerleştirme Başvurusunu içerir.   

9 Mayıs 2025 

Cuma gününe 

kadar 

Ebeveynler ve bakıcılar, çocuklarının ilkokuluna 7. Sınıf 2026 Yerleştirme 

Başvurusunu iletirler. 

Çocuğunuz şu anda evde eğitim görüyorsa veya devlete ait olmayan bir ilkokula 

gidiyorsa başvuruyu doğrudan tercih ettiğiniz devlet ortaokuluna gönderin. 

1 Temmuz 2025 

Salı 

Ebeveynler ve bakıcılar, çocuklarının 2026 eğitim-öğretim yılı için 7. Sınıf 

yerleştirme teklifi ile ilgili yazılı olarak bilgilendirilir. 

25 Temmuz 2025 

Cuma 

Ebeveynlerin/bakıcıların tercih ettikleri ortaokula itiraz etmeleri için son tarih. 

5 Ağustos 2025 

Salı gününe kadar 

Ortaokullar bu tarihe kadar ebeveynlere/bakıcılara itirazlarının sonucunu yazılı 

olarak bildirir. 

12 Ağustos 2025 

Salı gününe kadar 

Ebeveynler ve bakıcılar 7. Sınıf Yerleştirme Kabul Belgelerini çocuklarının 

ilkokuluna geri gönderirler. 

19 Ağustos 2025 

Salı 

Ebeveynlerin ve bakıcıların tercih ettikleri ortaokula yaptıkları itirazın reddedilmesi 

durumunda Bölge Müdürüne itirazda bulunmaları için son tarih. 

https://www.vic.gov.au/moving-primary-secondary-school-information-parents-and-carers
https://www.vic.gov.au/moving-primary-secondary-school-information-parents-and-carers
http://www.findmyschool.vic.gov.au/
http://www.vic.gov.au/school-zones
https://www.vic.gov.au/how-choose-school-and-enrol
https://www.vic.gov.au/moving-primary-secondary-school-information-parents-and-carers
https://www.vic.gov.au/disability-and-inclusive-education
mailto:enquiries@education.vic.gov.au
tel:1800338663


 

10 Ekim 2025 

Cuma 

Bölgeler, Bölge Müdürüne yaptıkları itirazın sonucunu ebeveynlere ve bakıcılara 

bildirir. 

9 Aralık 2025 Salı Ortaokullar, 6. Sınıf öğrencileri için bir Oryantasyon Günü düzenler. 
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